TORRES GUIMAIi.ÃES L'I'!)A. inscrito no CNPJ sob o n' 08.736.903/0001-47, referente à

Contratação de empresa pat'Íl Íornecimento de cadáver destinado a concessão

do BenefÍcio Eventual Funeral ás pessoas de situação de vulnerabilidade
social no Município de Capela do Alto R$ 24.300,00 (Vinte
e quatro mil e trezentos reais). pela legislação

aplicável à espécie e pelo Egrégio Tri da Bahia.

úÂ,ffi
SANTOS

Sec. I\,'lunicipal de Assistência Social

Capela do Alto Alegre- BA ,26 de Fevereiro de 2025.

PRffiFKITIJRA MIJI{IÇIP,&1. DE üAPH**& Pü EL"TO ALEGRffi-ffiA

Ir)XT'llATO DE RATIFICAÇÃO